© CANON INC. 2008     PRINTED IN CHINACDI-C235-010
轻松打印
漂亮的照片
并充满乐趣！
小型照片打印机
打印指南
使用说明书
在使用本产品之前，请务必先仔细阅读本使用说明书。

从以下网址下载 ZoomBrowser EX/ImageBrowser Software Guide（PDF）：
有关 Ulead Photo Express LE 客户支持，请访问以下网站。
•
•
•
按照画面上的指示继续操作。
CO
PY
20
附件（选购）
	彩色墨水/纸张组合与纸匣
彩色墨盒与纸匣因纸张尺寸而异。请查看下表*1。
纸张尺寸 彩色墨水/纸张组合 张数 纸匣
明信片尺寸 彩色墨水/纸张组合 KP-36IP 36 纸匣 PCP-CP300
彩色墨水/纸张组合 KP-72IP 72
彩色墨水/纸张组合 KP-72IN 72
彩色墨水/纸张组合 KP-108IP 108
彩色墨水/纸张组合 KP-108IN 108
L 尺寸 彩色墨水/纸张组合 KL-36IP 36 纸匣 PCL-CP300
（SELPHY 附带）
卡片尺寸 彩色墨水/纸张组合 KC-36IP 36 纸匣 PCC-CP300
（SELPHY 附带）彩色墨水/标签组合 KC-18IF（全页标签） 18